
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 

con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 

Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 

Tel.  0824/609428  e-mail: bnic84600b@istruzione.it 

bnic84600b@pec.istruzione.it 

https://www.icguardiasanframondi.edu.it/ 

 

 

 

Prot.n. 3231/01                                                                                                     Guardia Sanframondi 02/12/2020 

 

Al Dirigente Scolastico Prof. Angelo Melillo  

Al Primo Collaboratore D.S.  Ins. Piazza Teresa 

Al secondo Collaboratore D.S  Ins. Del Vecchio Filomena 

Al sito web 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Attivazione sportello di supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche. 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico di selezione Esperto Esterno, Prot. n. 3147 del 25/11/2020; 

VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle 

candidature per le figure individuate nel precitato Avviso; 

DETERMINA 

Art. 1 

La Commissione risulta così composta: 

1. Prof. Melillo Angelo – Dirigente Scolastico  

2.Ins. Piazza Teresa – Primo Collaboratore D.S. 

3. Ins. Del Vecchio Filomena – Seconda Collaboratrice D.S. 

L’incarico di Componente della Commissione giudicatrice è ricoperto da soggetto non aspirante. 

Art. 2 

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:                                                                             

Apertura delle e-mail pervenute;                                                                                                                                                

Esame della documentazione ed accertamento della regolarità delle e-mail pervenute;                                       



Predisposizione dei prospetti riepilogativi e dei relativi elenchi dei selezionati.                                                                

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

Art. 3 

La Commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte. 

Art. 4 

Le operazioni di esame delle e-mail pervenute e di individuazione dei selezionati saranno espletate in data 

02 dicembre 2020 dalle ore 11:00 presso l’Ufficio di Dirigenza dell'Istituto Comprensivo in via Campopiano 

Guardia Sanframondi (BN). 

I lavori inizieranno con l’individuazione di un Componente avente le funzioni di Segretario e termineranno 

con la stesura di un verbale a firma di tutti i Componenti.  

La presente determina viene resa pubblica, in data odierna, mediante inserimento al sito web 

dell’Istituzione scolastica e all’albo Pretorio online  http://www.icguardiasanframondi.edu.it. 

                

                 Il Dirigente Scolastico  

             Angelo Melillo 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,  comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993 

 

 

 

 


